e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 04912015.

AUTOR: Câmara de Vereadores

"Concede Moção de Voto de Agradecimento a
Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, através

da Secretaria Municipal de Saúde"

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados membros efetivos desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação regimental, concedem Moção de
Agradecimento a Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, através da
Secretaria Municipal de Saúde na pessoa do Secretário Sr. Henrique
Hermany.

Justificativa:

Justifica-se a presente matéria tendo em vista o empenho
daquela Secretaria de Município na pessoa do Secretário Sr. Henrique
Hermany que disponibilizou uma equipe de profissionais de saúde e um
veículo para prestar apoio aos membros deste Legislativo Municipal,
Familiares e ao Ver. Antônio Tolfo (Bingo), quando o mesmo veio a ser
internado no Hospital Santa Cruz na última quinta-feira, dia 21 de maio
do corrente.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada a
Secretaria de Município da Saúde de Santa Cruz do 	- -

À Apreciação dos Nobres Pares.

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Ca
Email: direcaocamaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55)

www.camaracacapava.rs.gov.br

;AMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EI4". /_zYY1/ 7

wa do Sul 	ítário

Vera. isa ~rete Vargas Dias
Bancada PTB

Ver Ca4Zasanova
Ba n tad IS D Bancada PP

1  4Ã PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Continuação Moção 049/2015.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 26 de maio de 2015.

VerjMarquinho Vivian

Ver. Ricardo Rosso
Bancada PMDB

Bancada PP

pr, 	— .' -
Ver. Serafim Colares de Almeida
Bancada PMDB

Bancada PP

Vera. Ttinha Grazzioli
Bancada SD

Veí Àr inhares
Bancada SD

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: direcao©camaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

www.camaracacapava.rs.gov.br